

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Świdnica
58-100 Świdnica; gen. Władysława Sikorskiego 11

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świdnica w roku 2026” na pakiet: 01, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 533,00	91,32	231 313,56	8	18 505,08	249 818,64

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 606,00	101,35	264 118,10	8	21 129,45	285 247,55

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	469,00	128,45	60 243,05	8	4 819,44	65 062,49

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 654,00	103,88	171 817,52	8	13 745,40	185 562,92

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wyносzenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	1,29	6 273,76	8 093,15	8	647,45	8 740,60
6	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	4,45	2 625,44	11 683,21	8	934,66	12 617,87
7	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	4,12	1 355,78	5 585,81	8	446,86	6 032,67
8	63	POP-TAL	Poprawianie talerzy - w poprawkach	TSZT	0,60	1 057,83	634,70	8	50,78	685,48
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	35,86	115,68	4 148,28	8	331,86	4 480,14
10	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	51,06	146,30	7 470,08	8	597,61	8 067,69
11	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,40	1 164,63	465,85	8	37,27	503,12
12	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	74,50	1 557,71	116 049,40	8	9 283,95	125 333,35
13	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	0,60	1 691,25	1 014,75	8	81,18	1 095,93

14	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,50	513,70	256,85	8	20,55	277,40
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	61,92	175,22	10 849,62	8	867,97	11 717,59
16	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	2,00	1 072,50	2 145,00	8	171,60	2 316,60
17	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	17,00	1 876,47	31 899,99	8	2 552,00	34 451,99
18	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	12,00	3 011,25	36 135,00	8	2 890,80	39 025,80
19	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	13,62	2 092,17	28 495,36	8	2 279,63	30 774,99
20	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	9,24	1 681,56	15 537,61	8	1 243,01	16 780,62
21	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	9,72	1 143,38	11 113,65	8	889,09	12 002,74
22	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	69,10	903,39	62 424,25	8	4 993,94	67 418,19
23	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	11,25	1 008,51	11 345,74	8	907,66	12 253,40
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	20,05	672,60	13 485,63	8	1 078,85	14 564,48
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	150,00	75,00	11 250,00	8	900,00	12 150,00

Cena łączna netto w PLN					1 117 576,16					
Cena łączna brutto w PLN					1 206 982,26					